Item si pignora in causa iudicati capta vendita
fuerint et evincantur, condemnatus dominus eorum
recte evictionis nomine convenitur: nec vero ipse ad-
versus emtorem agere potest, ut ea accipiat.

XIII. Item fundum a patre venditum filius idem-
que heres evincere non potest, sive patris, sive ipsius
fundus fuerit, quia iure hereditario tenetur.

XIV. Item de eo, si pars agri emtori evincatur.

XV. Item de eo, si venditor emtorem, cum res
evincitur, certiore fecit.

XVI. Item de eo, si cui de servo, quem emit,
quaestio mota sit, et is servus postea liber pronun-
tiatus fuerit.

XVII. Si rem obligatam venumdedisti, et deinde
emtor longi temporis praescriptionem acquisivit, in
posterus evictionis metum non habebis.

Qui a malae fidei possessore bona fide fundum
emit, longi temporis praescriptione eum acquirit.

Item si quis rem obligatam vendiderit, emtor
autem longi temporis praescriptionem acquisierit, de-
fensioni non subiacet.

XVIII. Venditor, cum evictio fit, adesse potest.
Verum ubi iam ea facta est, litem instaurare nequit,
nisi appellaverit. Non aliter autem ab emtore con-
venitur, nisi ab eo denuntiatum ei sit.

Item venditor, cum evictio nondum facta est,
emtor adesse debet: facta autem ea, litem instau-
rare nequit, nisi appellaverit. Non recte autem ab
emtore convenitur, nisi ei ab eo denuntiatum sit.

XIX. Emti actio longi temporis praescriptione
non submovetur. Quodsi servus venditus in liberta-
tem proclamet, et pro eo pronuntiatum fuerit, emtor
in id, quod interest, agere potest, nisi ex pacto pro-
hibeat.

XX. Item qui fundum tanquam liberum emit,

b) E Syn. p. 261. habet Fabr. in Addendis T. II. p. 661. Syn. in marg. notat: ὁ διαιτηστής οὐ βλάπτεται, τοῦ χρεώ-
οτου δικαιουμένου καὶ ἡττηθέντος περὶ τοῦ ἐνεχύρου, ἐὰν μὴ ἵπεμνόθῃ παρόⁱ⁾ αὐτοῦ. c) E Tipucito. d) E Tipucito L. 14.
16 — 18. C. h. t. desumptae sunt. e) E Syn. p. 213, habet Fabr. T. II. p. 409. f) Ex Harm. Promt. III. 3. §. 78. habet
Fabr. in Addendis T. II. p. 661. g) E Tipucito. h) E Syn. p. 213, habet Fabr. T. II. p. 409. i) E Tipucito. k) E Syn.
p. 213. habet Fabr. T. II. p. 409. Eadem habet Tipucitus. l) Hactenus habet et Eustath. de triginta annis §. 2. in Leucol.
Iur. Gr. Rom. T. II. p. 241. de quo Eustathii loco cf. edit. Zachar. p. 228. not. 10. Etiam Harmenopulus hactenus exhibet
Promt. III. 3. §. 79. ex quo habet Fabr. in Addendis T. II. p. 661. Sententiam refert Schol. b. ad Basil. XLVIII. 9. cap. 2.
Fabr. T. VI. p. 478. his verbis: ἀναβοώντων τῶν ἤγορασμένων εἰς ἐλευθερίαν, οὐκ ὁρεῖται ὁ ἀγοραστὴς καταβάλλειν τὸ ὑπὲρ
αὐτῶν τίμημα. m) E Tipucito.